
Apartmán ve středním patře na prodej v Nueva
Andalucía, Marbella

1 585 000 €

Reference: R5041933  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 202m  Terrace: 103m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Luxusní apartmán se třemi ložnicemi ve středním patře se nachází v exkluzivní uzavřené komunitě Aloha Park v Nueva
Andalucia, která nabízí 24hodinovou ostrahu a služby concierge. Tato nemovitost má vynikající plynulost v celém
objektu a jihozápadní orientaci s výhledem na Středozemní moře a hory. Ubytování se skládá z působivé vstupní haly,
toalety pro hosty, plně vybavené kuchyně a prádelny, velkého obývacího prostoru s krbem/jídelnou, obojí s přímým
vstupem na zastřešenou a nezastřešenou terasu s různými místy k sezení ideálními pro zábavu. Všechny tři ložnice mají
vlastní koupelnu a hlavní ložnice je vybavena šatnou a přístupem na terasu. K dispozici je další vybavení, jako je
vytápění U/F v celém domě, přístup k výtahu, soukromé parkoviště pro dvě auta a skladovací místnost. Obyvatelé se
mohou těšit na dobře udržovanou společnou zahradu se dvěma venkovními bazény, vyhřívaný krytý bazén s fitness &
SPA zónou. Tato nemovitost se nachází v krátké vzdálenosE od pláží, Puerto Banus, Marbelly a řady golfových hřišť a je
ideální pro trvalé bydlení nebo prázdninový domov.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Tělocvična 
Sauna 
Jacuzzi 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 
Více než jeden 

Kategorie 
Holiday Homes 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	1 585 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


